

## بررسی زوایای پنهانی اغتشاشات اخیر و استراتژی رسانه های معاند در گفتگو با حسین براتی پژوهشگر اجتماعی

به خاطر اتفاقات و اغتشاشات اخیر درمورد زوایای پنهانی و استراتژی رسانه های معاند در این حوادث و اهمیت هوشیاری تمامی اقشار جامعه، مصاحبه ای با حسین براتی محقق و پژوهشگر مسائل مذهبی و اجتماعی انجام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، به خاطر اتفاقات و اغتشاشات اخیر درمورد زوایای پنهانی و استراتژی رسانه های معاند در این حوادث و اهمیت هوشیاری تمامی اقشار جامعه، مصاحبه ای با حسین براتی محقق و پژوهشگر مسائل مذهبی و اجتماعی انجام شد. یکی از مهمترین تفاوت های این اغتشاشات حضور آشوبگرانی بود که پای برخی از اقشار جامعه مردمی که شرایط سنی شان غالباً سابقه حضور در انقلاب رانداشته اند، بود دلیل اهمیت این طیف سنی برای دشمنان چیست؟ ایران عزیزمان به عنوان یک کشور موثر سیاسی و اقتصادی و با ثبات در منطقه بار دیگر نقشه دشمنان را با شکست مواجه کرد و بارها نظاره گر ضربه زدن به مردم و کشور بوده و هستیم.

باتوجه به اعداد و ارقام های اغتشاشات اخیر، نزدیک به ۸۰ درصد معترضان نوجوان و جوانانی بودند که صحنه های سیاسی را تجربه نکرده بودند و ورود دشمن با برنامه ریزی های خود به دنبال سواستفاده از احساسات و هیجانات نسل جوان بود که به شکست منتهی شد و از ابتدا سعی داشت با تحریک هیجانات آنان در اغتشاشات اخیر سوار بر موج شده و برنامه خود را پیش ببرد.

طبیعت وجودی نوجوانان، کوهی از انرژی را درون خود دارند و باید این انرژی تخلیه شود اما زمانی که این انرژی درست تخلیه نشود جوانان به هر راهی برای تخلیه انرژی خود متوسل می شوند که حضور در تجمعات و اغتشاشات یکی از راه های مورد هدف دشمنان بود و دقیقاً با برنامه ریزی و سیاه نمایی نظام جمهوری اسلامی ایران سعی در تاثیرگذاری بر ذهنیات باطل در نسل نوجوان و جوان ایرانی را داشت که بتواند از این نسل پویا به عنوان ابزاری برای رسیدن به مقاصد شوم خود از جمله براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی و تجزیه کشور برسد.

نسل جوان، درمورد روزهای انقلاب هرچه بوده را عموماً شنیده و یا خوانده اند و تجربه ای از دسیسه های دشمنان این مرز و بوم را با چشم خود ندیده اند. دشمن سعی می کند از طریق فضای مجازی یا از هر راهی که شده آنچه که می خواهد را نشان دهند تا بتوانند جوانان را وسیله ای برای متلاشی کردن فرهنگ اصیل اسلامی و ایرانی این کشور بهره ببرند.

مقام معظم رهبری همواره بر نقش جوانان در تحکیم انقلاب اسلامی و مرزبوم ایران تاکید دارند چون جوانان نقش مهمی در این عرصه دارند و دشمن این رابه خوبی فهمیده و قصد سوءاستفاده از جوانان را دارد.

در شعار (زن- زندگی- آزادی) از نگاه دشمنان این مرزبوم چه چیزی را هدف قرار داده است؟

این شعار متناسب با فطرت بشری است و دشمنان بدون توجه به معنای آن و در جهت سوءاستفاده های جنسیتی به آن دامن می زنند.

یکی از اهداف انقلاب اسلامی ایران در واقع تحقق بخشیدن به شعار (زن- زندگی- آزادی) و (مرد- میهن- آبادی) بوده است.

اما دید انقلاب اسلامی به موضوعاتی همچون آزادی زنان کاملاً با دید دشمنان که با مبنای فرهنگی و از بین بردن اصول تحکیم خانواده گره خورده است، متفاوت است.

هدف دشمنان از سر دادن این شعار بی اهمیت جلوه دادن جایگاه زنان در خانواده و جامعه و ترویج بی بند و باری است و آزادی زن را فقط در مسائلی چون نداشتن حجاب و برهنگی می دانند.

از نظر دشمنان مبحث زن زندگی آزادی یعنی اینکه یک زن بعنوان مادر آینده فرزندان کشورمان باید بدون هیچ چارچوبی و هنجارشکن در جامعه نقش آفرینی کند و تغییر رویه فرهنگی با نگاه ابزاری به زن رقم بخورد.

جایگاه زن در انقلاب اسلامی مقدس است و مهمترین نقش در زمینه سازی فرهنگی و تربیتی خانواده ها و نسل های آینده برعهده دارد و بعنوان نقش مادر به آن عزت و احترام بالایی بخشیده است.

پشت پرده این شعار نابودی خانواده و از بین رفتن واژه ای به نام خانواده است. همانطور که در جوامع غربی شاهد هستیم، فقدان چارچوب مناسب و تربیتی به اسم خانواده و نگاه ابزاری به جایگاه زن چالش اصلی جوامع غرب محسوب می شود.

نقش محرک و مولد رسانه های غربی و معاند در اغتشاشات اخیر و لزوم سواد رسانه ای به عموم مردم را چگونه ارزیابی می کنید؟

غرب با کمک امپراطوری رسانه ای اعتراضات ایران را بزرگ جلوه می دهد تا با پوشاندن حقایق به اهداف شوم خود دست یابد.

یکی از ابزارهای مهم دشمن برای رسیدن به اهدافش، رسانه و قدرت نفوذ رسانه ای است. آنان به بهانه فوت یک هموطن (مهسا امینی) فرصت را غنیمت شمردند و برای عقده گشایی از جمهوری اسلامی ایران، ماموریت اصلی خود را برپایه توطئه، سیاه نمایی، تبلیغات منفی، دروغ، شایعه پراکنی، بزرگنمایی، کشته سازی و آموزش خرابکاری آغاز کردند حتی در این میان از اظهار نظر خام برخی مسئولین، سلبریتی ها، ورزشکاران و همچنین حضور برخی جوانان در کف خیابان ها شروع به سواستفاده کردند.

در مورد رسانه های غربی می توان گفت شبکه هایی چون اینترنشنال سعودی، بی بی سی، من وتو، رادیو فردا، صدای آمریکا وhellip; بیشترین نقش را در ساماندهی اغتشاشات اخیر ایران داشتند و اطلاع رسانی آشوبگری عموماً از طریق شبکه اجتماعی آمریکایی اینستاگرام پیش گرفته شد.

آموزش و یادگیری سواد رسانه ای در جامعه الزامی است تا بتوان به راحتی اخبار کذب و دروغ را از اخبار صحیح جدا کرد و رسانه های غربی نتوانند با مواردی که عرض کردم در ساماندهی اغتشاشات تاثیرگذار باشد.

هدف از تضعیف جایگاه پلیس و به خطر انداختن امنیت کشور است این امر چه پیامدهای سیاسی و اجتماعی برای کشور به همراه خواهد داشت؟

تضعیف پلیس یعنی تضعیف نظم و امنیت عمومی. پلیس از مردم و برای مردم است و دود تضعیف جایگاه پلیس ابتدا به چشم مردم می رود و امنیت

کشور ضعیف می شود و دشمنان این کشور و انقلاب خیلی راحت می توانند از شیوه های مختلف به نظام ضربه بزنند و برای رسیدن به اهداف شوم خود وارد عمل شوند.

از جمله پیامدهای سیاسی تضعیف پلیس در جامعه، حرکت در مسیر خلاف منافع ملی و امنیت عمومی است.

امنیت عمومی کشور به عنوان زیرساخت امنیت ملی مهمترین بستر توسعه و پیشرفت کشور است. بنابراین تضعیف پلیس باعث ایجاد موانع بزرگی برای پیشرفت و توسعه کشور است.

البته باید به این نکته مهم توجه داشته باشیم که یکی از اهداف دشمنان از تضعیف نیروی انتظامی و پلیس کشور ایجاد طرح سوریه سازی کشور ایران است. عدم بسترسازی امنیت و تضعیف پلیس موجب عدم رشد اقتصادی، تحولات سیاسی و اجتماعی و فرهنگی می شود.

تضعیف جایگاه پلیس باعث ایجاد بی بندوباری، بی قانونی و هرج و مرج می شود و این پیامدهای اجتماعی این جایگاه است. با تضعیف جایگاه پلیس جرم و جنایت در کشور زیاد می شود و امنیت از بین می رود و هرکس هرکاری هرچیزی را خواست انجام می دهد و دقیقا آن موقع است که سنگ روی سنگ بند نمی شود و کنترل چنین مواردی بسیار سخت است.

تضعیف پلیس علاوه بر پیامدهای اجتماعی، پیامدهای سیاسی هم دارد. همانطور که خدمتتون عرض کردم وقتی پلیس یک کشور ضعیف شود مردم اعتماد خود را نسبت به پلیس از دست می دهد و همین امر باعث می شود امنیت آن کشور هم ضعیف شود و پاسداری از مرزها بسیار سخت شود و امکان نفوذ و حمله دشمنان به کشور فراهم می شود.

تحت هر عنوان پلیس اقتدار خود را از دست بدهد امنیت جامعه از بین رفته است. تضعیف پلیس و قوای انتظامی یک خیانت و گناهی نابخشودنی است. چون با تضعیف باغبانان عدالت کلمه امنیت معنایی ندارد و وقتی امنیت نباشد نه خوراک لذت می بخشد و نه خانواده.